裝

訂

線

教育部　函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：張家萍
電話：02-87711027
傳真：02-87728707
電子信箱
：ping5618@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月28日

發文字號：臺教授體字第1030035874A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「中華民國104年全國大專校院運動會」競賽規程、10種類技術手冊暨3種類分

區錦標賽技術手冊（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗

證碼：HJWTVT）

主旨：「中華民國104年全國大專校院運動會」競賽規程、10種

類技術手冊暨3種類分區錦標賽技術手冊，分別公告於本

署網頁、中華民國大專院校體育總會網頁及輔仁大學104

年全國大專校院運動會網頁，請逕行上網下載使用，請

查照。

說明：

一、依據中華民國大專院校體育總會103年11月21日大體總競

字第1030001975號函辦理。

二、檢附「中華民國104年全國大專校院運動會」競賽規程、

10種類技術手冊暨3種類分區錦標賽技術手冊。

正本：公私立大專校院

副本：本部體育署學校體育組
電子公文
交 換 章

103/11/28
13:58:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031128

*1030001677*